
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 121  del 26-08-2016

OGGETTO

Liquidazione spesa al Consorzio dei Servizi Sociali A/5 per pagamento retta minore straniero non
accompagnato. I trimestre 2016.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 21-11-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

 Premesso :

Che con determina n. 253/2015  si prendeva atto del collocamento da parte del servizio
sociale comunale di un minore straniero non accompagnato presso la Comunità  alloggio “
Arcobaleno” Cooperativa Sociale “ La Goccia” di Avellino, per una retta giornaliera di €
45,00 ;
Che detto servizio con nota n. 6588/2016 chiedeva alla Prefettura di Avellino- Fondo
Nazionale per l’accoglienza minori stranieri non accompagnati- il trasferimento del
contributo di € 4.095,00 occorrente per il pagamento di detta retta,  per il periodo
decorrente dal 1 gennaio al 31 marzo 2016
Che la Prefettura di Avellino  con ordinativo di pagamento n. 251636  assegnava a questo
Ente la somma di cui sopra;
Considerato che i fondi relativi al pagamento delle rette dei minori collocati in strutture
debbono transitare nel bilancio del Consorzio dei Servizi Sociali Ambito A/5,  come
comunicato dal Consorzio con nota  acquisita al prot. n. 25569/2014;
Atteso che  detto minore trovasi tuttora presso la suddetta Comunità alloggio, la quale ha
già presentato la relativa fatturazione inerente il primo trimestre 2016, al suddetto
Consorzio ;
Ritenuto  impegnare la somma di € 4.095,00 a favore del Consorzio dei Servizi Sociali
Ambito A/5 al fine di liquidare alla suddetta Cooperativa Sociale la somma complessiva di
€ 4.095,00 compreso IVA, I° trimestre 2016, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs n. 267 del
18.08.2000
( T.U.E.L.) ;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 10 del 9 agosto 2016 prot.
n. 16434 e  del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare, per i motivi esposti in premessa la somma di € 4.095,00 compreso I.V.A. a
favore del Consorzio dei Servizi Sociali Ambito A/5 al fine di liquidare la retta relativa al
minore straniero, collocato presso la Comunità  alloggio “ Arcobaleno” Cooperativa Sociale
“ La Goccia” di Avellino, per una retta giornaliera di € 45,00 ;
 Di imputare la spesa di € 4.095,00 compreso I.V.A. al Cap. 352/4 del bilancio 2016 Cod
01.03-1.10.99.99.999 CIG n.Z771AFCFA6;
Di liquidare, al suddetto Consorzio la somma di € 4.095,00 occorrente per il pagamento
della retta  di mantenimento relativa al minore S.A. per il periodo decorrente dal 1 gennaio
al 31 marzo 2016;
Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario, per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgvon. 267 del 18/08/2000 (
T.UE.L.).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 02-12-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 02-12-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


